达川教科发〔2016〕38 号

达州市达川区教育科技知识产权局
关于表彰 2015年度教育宣传工作先进

集体和优秀通讯员的通报

各中小学（实验幼儿园）、直属事业单位：

根据 2015 年度各学校、单位及局机关股室上报信息数量、

刊载信息数量和借助媒体宣传考核结论，经综合考评，决定授予

达川中学等 15 所学校“2015 年度教育宣传工作先进集体”，李

勇等 20名同志“2015年度教科系统优秀通讯员”荣誉称号（名

单附后），现予以通报表彰。先进个人按 500元⁄人予以奖励，在

各学校、单位公用经费中列支。

 - 1 -

希望受表彰的单位和个人再接再厉，锐意进取，扎实工作，

再创佳绩。希望各学校、单位进一步加大教育宣传工作力度，深

入挖掘教育宣传素材，撰写优秀新闻稿件，全面展示达川教科系

统取得的成绩和工作亮点，为推动达川教科事业大发展奠定坚实

的思想基础，营造良好的舆论氛围。

附件:  1.2015 年度教育宣传工作先进集体名单

2.2015 年度教科系统优秀通讯员名单

达州市达川区教育科技知识产权局

                                 2016 年 3 月 28 日

 - 2 -

附件 1

2015年度教育宣传工作先进集体名单
（按评价得分排序）

达川中学           逸夫小学           三里小学

实验小学           达川四中           达州中学

实验幼儿园         河市小学           银铁学校

葫芦小学           达川二中           东兴小学

    马家小学           新达小学           景市初中

 - 3 -

附件 2

2015年度教科系统优秀通讯员名单
（排名不分先后）

局办公室    李  勇          局办公室      周小敏

实验幼儿园  邱洪梅          河市小学      陈  健

银铁学校    董兴辉          葫芦小学      罗崇军

达川二中    魏乾胜          东兴小学      刘  山

达川中学    杨  华          达川四中      姚小松

三里小学    潘  锋          新达小学      杨吉雷

达州中学    曾国峰          实验小学      侯多兵

逸夫小学    陈雪飞          罐子小学      吴  彪

金刚学校    易礼金          申家学校      覃方奎

管村小学    张清水          渡市小学      蔡  俊

抄送：市教育局，区委宣传部，各督学责任区，局机关各股室。

达州市达川区教育科技知识产权局办公室        2016 年 3 月 28 日印发

 - 4 -